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1.
Celem działalności Stowarzyszenia jest działalność publiczna i społeczna na rzecz
rozwoju wymiaru sprawiedliwości i organów ścigania poprzez integrację,
reprezentację i wspieranie w doskonaleniu zawodowym aplikantów i absolwentów
aplikacji prowadzonych przez Krajową Szkołę Sądownictwa i Prokuratury.

2
Rzeczpospolita Polska

3
• współpracę z Dyrekcją Szkoły w sprawach dotyczących organizacji aplikacji, szkoleń
i doskonalenia zawodowego i przedstawianie postulatów aplikantów i absolwentów; •
zgłaszanie opinii prawnych do właściwych organów administracji publicznej i innych
instytucji w sprawach dotyczących Szkoły i organizacji aplikacji; • udział w pracach
legislacyjnych nad aktami prawnymi dotyczącymi szeroko rozumianego wymiaru
sprawiedliwości, a w tym organizacji aplikacji prowadzonych przez Krajową Szkołę
Sądownictwa i Prokuratury oraz dostępu do zawodów prawniczych, a w szczególności
sędziego, prokuratora, referendarza sądowego i asystenta sędziego; • aktywne
uczestnictwo w debacie publicznej dotyczącej dostępu do zawodów sędziego i
prokuratora; • współpracę i wymianę doświadczeń ze stowarzyszeniami
zrzeszającymi sędziów, prokuratorów, referendarzy sądowych i asystentów sędziów
oraz specjalistami, organizacjami i instytucjami zajmującymi się problematyką
kształcenia zawodowego sędziów, prokuratorów, referendarzy sądowych i
asystentów, zarówno na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza jej granicami;
• wymiana doświadczeń i organizację konferencji naukowych dotyczących
funkcjonowania wymiaru sprawiedliwości, zwłaszcza w zakresie dostępu do zawodów
prawniczych, • podejmowanie innych działań potrzebnych dla osiągnięcia celu
Stowarzyszenia.

ul. Kalwaryjska
69/ 9
30-504 Kraków

Członkami zarządu są: Marek Antas - Prezes Zarządu,
Aleksandra Siniecka - Kotula - Wiceprezes Zarządu ds.
organizacyjnych; Michał Legutko - Wiceprezes Zarządu
ds. finansowych; Maciej Świder - Członek Zarządu;
Hubert Dudkiewicz - Członek Zarządu; Grzegorz
Oklejak - Członek Zarządu; Dominik Mieczkowski -
Wilga - Członek Zarządu Na zewnątrz Stowarzyszenie
reprezentują Prezes lun Wiceprezes jednoosobowo.
Stowarzyszenie może reprezentować również dwóch
członków Zarządu. Powyższe sposób reprezentacji
odnosi się w szczególności odnosi się w szczególności
do zobowiązań majątkowych, przy czym zaciąganie
zobowiązań przekraczających wartość 10 000 złotych
wymaga udzielania przez nich pełnomocnictwa do
dokonania tych czynności.

Stowarzyszenie
zwykłe nie posiada
organu kontroli
wewnętrznej.
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